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Administrador de Penitenciária Estadual

Administrador de Presídio Estadual Categoria I

Administrador de Presídio Estadual Categoria II

Administrador de Presídio Estadual Categoria II

Administrador de Presídio Estadual Categoria III

Administrador Geral de Estabelecimento Penal

Administrador-Geral de Estabelecimento Penal

Administrador-Geral de Presídio Regional

Assessor

Assessor

Assessor

Assessor

Assessor Administrativo I

Assessor Administrativo II

Assessor Administrativo III

Assessor II

Assessor III

Assessor Jurídico

Assessor Jurídico

Assessor Legislativo

Assessor Parlamentar

Assessor Superior

Assessor Superior

Assessor Técnico

Assessor Técnico

Assistente

Assistente

Assistente Administrativo

Assistente de Assessoria de Imprensa

Assistente de Direção

Assistente de Divulgação

Assistente de Imprensa

Assistente de Relações Públicas

Assistente Especial

Assistente Especial  I

Assistente Especial de Polícia

Assistente Especial I

Assistente Especial I

Assistente Especial II

0

0

0

0

0

0

0

0

118

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Código

101135

101147

101130

101329

101141

101137

101326

101136

100938

100985

100986

101004

100919

100922

100924

101324

101325

100991

101097

100992

100940

101002

101302

100926

100993

100998

101102

101009

100939

101474

100994

100995

100996

101488

101098

101110

100950

101382

100954

ASDenominação

1

9

15

1

12

4

3

3

0

3

0

0

4

5

4

1

1

0

0

1

1

0

1

20

2

0

0

1

1

18

0

0

0

4

0

9

541

1

70

FG

2

18

31

1

20

13

4

6

165

10

10

2

10

11

11

4

3

4

5

3

1

2

5

20

17

14

6

1

4

18

3

1

1

10

2

12

1205

1

282

Total LIVRE
1

9

16

0

8

8

1

3

23

7

2

1

0

0

2

0

1

3

0

1

0

0

0

0

7

6

0

0

2

0

2

0

1

6

0

1

454

0

65

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

1

6

5

3

3

1

0

5

1

0

0

4

0

8

7

6

0

0

0

1

1

0

0

2

0

151

0

122

CC

As funções aqui listadas podem ser providas como AS (Função de Assessoramento), CC (Cargo em Comissão) ou FG (Função Gratificada), 
conforme previsto em legislação vigente.

0

0

0

0

0

1

0

0

24

0

0

0

0

1

2

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

59

0

25

Reservada

Nota Explicativa :
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Assistente Especial II

Assistente Especial II

Assistente I

Assistente II

Assistente III

Assistente III

Assistente III

Assistente Superior

Assistente Superior

Assistente Superior de Polícia

Assistente Técnico

Assistente Técnico

Auxiliar de Assessoramento Especial I

Chefe da Casa Albergue Feminino

Chefe da Casa Civil

Chefe da Casa Civil Adjunto

Chefe da Casa de Cultura Mário Quintana

Chefe da Casa Militar

Chefe da Pagadoria junto ao Palácio do Governo

Chefe de Agência

Chefe de Assessoria de Imprensa

Chefe de Creche

Chefe de Creche

Chefe de Departamento

Chefe de Divisão

Chefe de Divisão

Chefe de Divisão

Chefe de Divisão

Chefe de Gabinete

Chefe de Gabinete

Chefe de Gabinete da Casa Civil

Chefe de Gabinete do Governador

Chefe de Gabinete do Vice-Governador

Chefe de Hospital

Chefe de Instituição Cultural

Chefe de Polícia

Chefe de Portaria

Chefe de Posto de Apoio Fiscal

Chefe de Seção

Chefe de Seção

Chefe de Seção

Chefe de Seção

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Código

101104

101381

100941

100942

100944

101081

101100

100957

101105

101109

101038

101584

101007

101133

100987

100990

100964

101594

100937

100934

100978

101134

101327

101589

100916

100958

101068

101579

100913

100970

100971

100979

100972

100963

100951

101490

101116

100928

100920

100952

101069

101103

ASDenominação

0

8

4

6

74

0

0

49

0

1

6

0

0

1

0

0

0

1

1

34

0

1

0

0

26

97

18

3

1

2

0

0

0

2

2

1

1

30

88

61

31

0

FG

7

8

19

66

459

6

16

216

1

2

67

2

1

1

1

1

1

1

1

35

1

1

1

1

29

303

20

5

1

23

1

1

1

3

13

1

1

32

91

401

32

14

Total LIVRE
0

0

8

32

141

0

3

53

0

1

33

2

0

0

1

1

0

0

0

1

0

0

1

1

2

51

2

2

0

11

0

1

1

1

4

0

0

0

3

160

1

0

7

0

5

24

210

6

13

95

1

0

26

0

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

117

0

0

0

7

0

0

0

0

7

0

0

0

0

124

0

14

CC

0

0

2

4

34

0

0

19

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

38

0

0

0

3

1

0

0

0

0

0

0

2

0

56

0

0

Reservada
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Chefe de Seção

Chefe de Seção de Polícia

Chefe de Seção Regional

Chefe de Secretaria

Chefe de Segurança

Chefe de Segurança

Chefe de Serviço de Polícia

Chefe de Setor

Chefe de Setor

Chefe de Setor

Chefe de Setor ou Turma Policial

Chefe de Turma II

Chefe de Turma ou de Equipe

Chefe do Cerimonial

Chefe do Estado Maior da Brigada Militar

Chefe Técnico e Administrativo

Comandante-Geral

Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar

Contador e Auditor-Geral do Estado

Coordenador

Coordenador

Coordenador Administrativo

Coordenador da Assessoria de Segurança Institucional

Coordenador de Assessoria

Coordenador de Assessoria

Coordenador de Assessoria

Coordenador de Auditoria Médica

Coordenador de Auditoria Setorial

Coordenador de Programa de Pesquisa

Coordenador de Programas

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenador de Seccional

Coordenador de Secretaria

Coordenador de Unidade

Coordenador de Unidade

Coordenador Regional

Coordenador Regional

Coordenador Regional de Educação

Coordenador Regional de Participação Popular

Coordenador-Adjunto da Assessoria de Segurança Insti

Corregedor

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Código

101580

101113

101383

101473

101131

101328

101111

100917

100945

101099

101114

101129

100927

100989

101184

100953

100898

101591

100923

100959

101379

101322

101307

100921

100973

101096

100974

100930

101581

100960

100961

101590

100929

101323

101001

101319

101298

101380

100965

101299

101308

100935

ASDenominação

3

83

20

29

0

0

63

46

10

0

3

1

57

0

1

2

1

1

1

34

2

0

0

2

2

0

1

7

5

7

11

0

13

1

0

8

4

10

8

0

0

3

FG

3

161

20

29

7

4

83

51

54

2

7

8

60

1

1

10

1

1

1

66

3

9

1

4

21

3

1

8

9

43

23

1

17

2

1

25

25

10

30

28

1

3

Total LIVRE
0

77

0

0

7

4

16

4

30

0

3

4

1

0

0

7

0

0

0

11

1

1

0

1

5

0

0

1

4

9

6

0

4

0

0

1

1

0

12

10

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

2

0

3

0

1

0

1

0

0

0

14

0

8

1

0

11

3

0

0

0

14

2

1

0

1

1

16

20

0

8

6

0

0

CC

0

1

0

0

0

0

4

1

4

0

1

0

2

0

0

0

0

0

0

7

0

0

0

1

3

0

0

0

0

13

4

0

0

0

0

0

0

0

2

12

0

0

Reservada
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Corregedor

Corregedor Especial Penitenciário

Corregedor Penitenciário

Corregedor-Geral

Corregedor-Geral  Penitenciário

Corregedor-Geral de Polícia

Corregedor-Geral do IGP

Delegado Penitenciário Especial

Delegado Penitenciário Regional

Delegado Regional

Delegado Regional

Delegado Regional da Fazenda

Delegado Regional de Saúde

Diretor

Diretor Administrativo

Diretor de Centro de Pesquisa

Diretor de Departamento

Diretor de Departamento

Diretor de Departamento

Diretor de Departamento

Diretor de Departamento Administrativo

Diretor de Departamento de Polícia

Diretor de Escola do Serviço Penitenciário

Diretor de Eventos

Diretor de Penitenciária Modulada

Diretor do Parque de Exposições Assis Brasil

Diretor Superintendente

Diretor Técnico

Diretor-Geral

Diretor-Geral

Diretor-Geral

Diretor-Geral

Diretor-Geral

Dirigente de Equipe

Encarregado de Estação de Rádio

Fiscal de Armazéns e Trapiches

Fiscal de Leiloeiros

Fiscal de Tradutores e Agentes

Gerente de Projetos

Gerente Operacional

Gestor de Fundos

Motorista de Polícia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Código

101386

101138

101145

100936

101144

101107

101378

101139

101140

100966

101483

100925

101012

101305

101466

101578

100914

100975

101073

101095

101071

101108

101143

101467

101148

100976

101003

100915

100912

100980

101011

101067

101301

101006

101115

100947

100948

100949

101475

101283

100967

101112

ASDenominação

3

1

13

0

0

1

1

1

2

1

2

15

2

2

1

11

2

36

4

1

1

6

0

1

2

0

0

1

1

3

0

1

1

0

34

0

0

1

0

10

3

4

FG

3

2

16

1

1

1

1

1

8

48

2

15

18

5

1

15

2

124

4

1

1

9

1

1

5

1

1

1

1

24

1

1

1

1

85

1

1

1

1

10

5

9

Total LIVRE
0

1

3

1

1

0

0

0

6

34

0

0

1

1

0

4

0

23

0

0

0

3

1

0

3

1

0

0

0

5

0

0

0

1

49

0

0

0

0

0

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13

0

0

15

2

0

0

0

46

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

1

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

0

CC

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

6

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

1

Reservada
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Motorista Especial

Motorista Especial

Oficial Subalterno I

Oficial Subalterno I

Oficial Subalterno II

Oficial Subalterno II

Ouvidor Setorial

Ouvidor Setorial

Ouvidor-Geral

Praça III

Praças I

Praças II

Praças III

Praças IV

Presidente do Conselho Estadual de Trânsito

Responsável por Atividade

Secretário de Escola Penitenciária

Secretário Particular do Governador

Secretário-Geral do Conselho Estadual de Educação

Subchefe da Casa Civil

Subchefe da Casa Militar

Subchefe de Polícia

Subcomandante-Geral

SubComandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar

Subsecretário

Subsecretário do Parque de Exposições Assis Brasil

Superintendente dos Serviços Penitenciários

Supervisor

Supervisor

Supervisor de Desenvolvimento Organizacional e Quali

Supervisor de Posto Fiscal e/ou Turma Volante

Supervisor Técnico

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Código

100943

101101

100892

101606

100893

101595

101366

101487

101365

101593

100894

100895

100896

100897

101501

101146

101132

100988

101013

100981

100982

101106

100933

101592

101367

101465

101142

100932

101000

100931

100918

101074

AS

Total Geral : 1904

Denominação

0

0

165

0

327

4

1

2

0

0

92

4

265

24

0

7

0

0

0

0

3

1

1

1

1

1

1

2

0

1

21

1

FG

18

2

264

3

462

72

3

6

1

7

104

4

305

30

1

39

1

1

1

4

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

21

1

Total

6457

LIVRE
7

0

93

3

135

68

2

4

0

7

12

0

40

6

0

11

0

1

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

2

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

20

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

CC

2

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Reservada

118 1242 2817 376


